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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K32515157U

2. Emri i subjektit VASIL KUMARAKU

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 19/03/1999

5. Fusha e veprimtarisë Prodhim,perpunim artikuj te ndryshem plasmasi.Tregtim me 
shumice dhe pakice,import-eksport per mallra te ndryshme 
industriale,ushqimore,pije,konfeksione,hidrosanitare,hidrauli
ke,fruta-perime,elektroshtepiake,paisje elektrike,bime 
medicinale,kinkaleri,kanceleri,makineri,pjese 
kembimi,orendi shtepiake,bateri,goma.   

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Berat Berat  BERAT POSHNJE 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: VASIL KUMARAKU

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-069307-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/03
/1999

Numri i Vendimit:917, Gjykata:Berat
Data e regjistrimit:19.03.1999; Emri i subjektit:Vasil Kumaraku; Forma juridike:Person 
fizik; Fusha e veprimtarise:Tregtim artikuj te ndryshem me pakice;   

Lista e Dokumenteve:
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EL.15.01.08.PF2- (75).pdf

22/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165723-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

16/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-072329-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Nndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndryshem me pakice;   ")          u be            
("Prodhim,perpunim artikuj te ndryshem plasmasi.Tregtim me shumice dhe 
pakice,import-eksport per mallra te ndryshme 
industriale,ushqimore,pije,konfeksione,hidrosanitare,hidraulike,fruta-
perime,elektroshtepiake,paisje elektrike,bime 
medicinale,kinkaleri,kanceleri,makineri,pjese kembimi,orendi shtepiake,bateri,goma.   
")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-598638-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805466-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC093AB-DB40-42CA-9153-59AD124C3912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD59F414-173B-4CD8-B20A-4495FE852884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27F27E6-2425-4BFB-B9BB-62B0C226D240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AE538C-DD93-448D-8F4B-B558BE5B3F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3FA09A-D5C7-469B-B30C-C73CEAD0112B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B07B394-2CB2-4AC3-A8F6-DAA41C177041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75190F8-9171-4F44-BD12-FCBBA19E24DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FD22CE-262E-45ED-AC93-1E76A59ED663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C77C3A-2EBA-459F-A401-5A8C06FB88BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82DD6FF-BA8C-4C68-BADD-B6BA2DFF9578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72168B9-74F7-4753-9CB8-D090C5AAFFC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA4B0A0-AC66-4F9E-9CC8-41E563CB96A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C2EB91-132C-49E1-BF74-735D183E3324
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materialin tjetër shpjegues

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173023-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-182557-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-932490-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-956552-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEP BIL 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897208-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C2EB91-132C-49E1-BF74-735D183E3324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B210DA81-4DEF-4661-8216-06ACD2BAADBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A589EC-4979-4E27-BA87-D3010836F12E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68775A66-C96A-4A80-869C-C8B9DBA6268C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA45BBAA-70B4-443B-83ED-D18F64211761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB5142B-1C16-48F8-9E77-6824B386AE5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687A56A9-36F1-4D77-B353-C3348E296A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D0EFD6-E7CF-4BBB-B32D-18D0AE83A930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95395E5-43B5-4D82-9981-EDF2BB48225C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE477D77-A6FB-466E-8BB7-17DCE7530E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A557EAA4-3CCC-453F-82D5-375C2200B849
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-289173-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar   V.Kumaraku  2018.xlsx
Pasqyra e performancës  V.Kumaraku 2018.xlsx
VENDIMI  VASIL KUMARAKU.PDF
Shenimet Spjeguese Vasil Kumaraku   2018 (1).pdf

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-554035-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SPJEGUESE   V KUMARAKU  2019-.pdf
VENDIMI 2019 VASIL KUMARAKU.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar   VASIL  KUMARAKU    2019  i Vogel.xlsx
PASH SIPAS NATYRES.xlsx

Datë:22/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A557EAA4-3CCC-453F-82D5-375C2200B849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F3E131-81E1-4691-8F1E-C76727215D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7312AABA-3462-4D9A-869F-D801A252F652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7899DFFA-48D9-4EF1-8D24-EB89AF91A00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C3E8F4-E26E-4F7B-829E-F9A7F7FDDD6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB827358-2788-413D-BC74-47E3118178AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DD7C87-10AB-4D14-901A-C9CE7694CEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180094DF-EE52-48AF-858B-7B42462E1C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3B1A06-DC8B-40B7-B7D7-CCAAD9E48CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611AF75B-1487-42D8-8CE5-7D8A739F9566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E655CBC-57BC-4F9C-B1FF-794BBF90A904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B198655-12D5-412B-B92E-B39A9997059D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A2F9FF-6820-475F-B563-B5800688C95F

